


报价明细表

报价日期：2025年11月28日

序号 产品名称 规格型号 单位 品牌 参考报价 生产执行标准 备注

1
六类4对非屏蔽PVC双绞线

缆(305米,浅蓝色)
632720 米 罗格朗 5.40 - -

2
六类4对非屏蔽低烟无卤双

绞线缆(305米,浅蓝色)
632721 米 罗格朗 6.30 - -

3
六类4对非屏蔽LSZH B1
双绞线缆(305米,浅蓝色)

63272X 米 罗格朗 7.40 - -

4
六类4对屏蔽PVC双绞线缆

(305米,浅蓝色)
632722 米 罗格朗 8.40 - -

5
六类4对屏蔽低烟无卤双绞

线缆(305米,浅蓝色)
632723 米 罗格朗 9.30 - -

6
6A类非屏蔽线缆,PVC(305

m/箱，黄色RAL1018)
32756C 米 罗格朗 8.00 - -

7
6A类非屏蔽线缆,LSZH(305

m/箱，黄色RAL1018)
32756L 米 罗格朗 9.30 - -

8
超六类4对U/FTP屏蔽LSZ

H双绞线缆，阳光黄(500米
/轴)

632748 米 罗格朗 9.70 - -

9
超五类4对非屏蔽PVC双绞

线缆(305米,浅咖啡色)
632711 米 罗格朗 3.00 - -

10
五类25对室内非屏蔽PVC

大对数线缆
WC101025 米 罗格朗 29.00 - -

11 六类非屏蔽RJ45水晶头 632719 个 罗格朗 3.00 - -

12 6A KS 屏蔽信息模块 632912 个 罗格朗 44.00 - -

13 6A KS 非屏蔽信息模块 632913 个 罗格朗 72.00 - -

14 六类 KS 屏蔽信息模块 632914 个 罗格朗 73.00 - -

15 六类 KS 非屏蔽信息模块 632915 个 罗格朗 60.00 - -
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16 超五类 KS 屏蔽信息模块 632916 个 罗格朗 48.00 - -

17 超五类 KS 非屏蔽信息模块 632917 个 罗格朗 28.60 - -

18 RJ11语音模块keystone LM0011 个 罗格朗 23.00 - -

19 一位平口信息面板 632918 个 罗格朗 11.00 - -

20 二位平口信息面板 632919 个 罗格朗 14.00 - -

21 四位平口信息面板 632920 个 罗格朗 18.00 - -

22 铜面 3 模带 KS 支架地脚插 630620KS 个 罗格朗 256.00 - -

23
银色-快弹式3模带KS支架

地脚插
630621KS 个 罗格朗 278.00 - -

24
超五类非屏蔽24口端子式I

DC配线架
632780 个 罗格朗 990.00 - -

25
六类非屏蔽24口端子式ID

C配线架
632781 个 罗格朗 1280.00 - -

26
6A KS 屏蔽24口模块式配

线架(满配) 632894 个 罗格朗 2320.00 - -

27
6A KS 非屏蔽24口模块式

配线架(满配) 632895 个 罗格朗 1968.00 - -

28
六类 KS 屏蔽24口模块式配

线架(满配) 632896 个 罗格朗 1988.00 - -

29 理线器（黑色） 632787 个 罗格朗 89.00 - -
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30
6 类 26AWG U/UTP
非屏蔽跳线PVC,1米

26AWG
632869 个 罗格朗 45.00 - -

31
六类非屏蔽U/UTP PVC

RJ45跳线,3米 24AWG
51774 个 罗格朗 68.00 - -

32
六类非屏蔽U/UTP低烟无

卤RJ45跳线,28AWG,1米
51546 个 罗格朗 62.00 - -

33
1米六类屏蔽跳线,蓝色,PV

C 26AWG
51762 个 罗格朗 77.00 - -

34
六类屏蔽F/UTP低烟无卤R

J45跳线,28AWG,1米
51541 个 罗格朗 90.00 - -

35
1米6A 非屏蔽U/UTP

PVC跳线(黄色RAL1018)
26AWG

51780C 个 罗格朗 63.00 - -

36
1米6A

类屏蔽PVC跳线(黄色)
26AWG

51780 个 罗格朗 105.00 - -

37
超六类屏蔽S/FTP低烟无卤

RJ45跳线,28AWG,1米
51551 个 罗格朗 118.00 - -

38
1米110-RJ45对鸭嘴跳线(橙
色,1端1对110头,另一端为

一个RJ45头）
C3J00110R 个 罗格朗 42.00 - -

39 1米1对鸭嘴跳线 (橙色） C3J00110 个 罗格朗 41.00 - -

40
12芯室内单模光缆(9/125),

黄色,LSZH,OS2
3251012L 个 罗格朗 11.60 - -

41
12芯室内多模光缆(50/125),

单位：米，橙色,LSZH
3251212L 个 罗格朗 23.00 - -

42
适配器模块条，12芯,LC单

模
3266040-12 个 罗格朗 258.00 - -
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43
模块式光纤配线架,快速安

装，含LC
96芯4光纤模块组

032100、032115*4、EG03605AA*
2

个 罗格朗 2480.00 - -

44 MTP-LC模块盒,24芯,OM4 32142 个 罗格朗 2200.00 - -

45 MTP-LC模块盒,24芯,OS2 32144 个 罗格朗 2700.00 - -

46
LC-LC双芯单模光纤跳线,

OS1/OS2,LSZH,1米 32606 个 罗格朗 82.00 - -

47
LC-LC双芯多模光纤跳线,

OM4,LSZH,1米 32634 个 罗格朗 95.00 - -

48
LC-LC双芯多模光纤跳线,

OM3,LSZH,1米 32615 个 罗格朗 80.00 - -

49
LC多模尾纤,OM2,LSZH,1

米
32211 个 罗格朗 27.50 - -

50
LC多模尾纤,OM4,LSZH,1

米
32231 个 罗格朗 33.00 - -

51
LC-PC单模尾纤,OS1/OS2,

PVC,1米 32253 个 罗格朗 26.50 - -

52
光纤配线箱，1U,可安装3

个模块条
3265100 个 罗格朗 258.00 - -

53
适配器模块条，12芯,LC单

模
3266040-12 个 罗格朗 122.00 - -

54
玻璃门网络机柜600x600x1

226mm 24U
LK1466-24U 个 罗格朗 2400.00 - -

55
玻璃门网络机柜600x600x2

026mm 42U
LK1466-42U 个 罗格朗 3600.00 - -
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56
玻璃门网络机柜600x800x2

026mm 42U
LK1468-42U 个 罗格朗 3800.00 - -

57
玻璃门网络机柜800x800x2

026mm 42U
LK1488-42U 个 罗格朗 5100.00 - -

58
金属网孔门机柜600x1200x

2026 42U
LK14612M-42U 个 罗格朗 5600.00 - -

59
金属网孔门机柜800x800x2

026 42U
LK1488M-42U 个 罗格朗 5600.00 - -

60
金属网孔门机柜800x1000x

2026 42U
LK14810M-42U 个 罗格朗 6200.00 - -

61

模块式光纤配线架,快速安
装，含LC 96芯光纤耦合器

模块组,含96芯尾纤
032100、032115*4 

EG03605AA*2、032253L*96
个 罗格朗 4280.00 - -

62
模块式高密度光铜混用配

线架，96芯 MTP-
LC，卡扣式免螺丝安装

032175、032141*4、032144*4 个 罗格朗 12900.00 - -

63 新款2芯电话线100米 PC602100A 米 罗格朗 2.10 - -

64 新款4芯电话线100米 PC604100A 米 罗格朗 2.80 - -

65
2芯单模蝶形入户光缆，LS
ZH,带加强芯(FTTH),OS2

，白色
3252021L-W 米 罗格朗 1.00 - -

66
8芯室内(外)通用单模光缆
(9/125),黑色，LSZH，OS2

，定制
3253508L 米 罗格朗 8.20 - -

67
48口空模块式配线架,前端
卡入模块安装,免螺钉快速

安装（适用5类-8类）
33793 个 罗格朗 580.00 - -
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68
cat6 类 非屏蔽配线架 24口
，通用型弯角卡扣式快速

安装
033792、033763*4 个 罗格朗 1280.00 - -

69
cat6 类 屏蔽配线架 24口，
通用型弯角卡扣式快速安

装
033792、033765*4 个 罗格朗 1680.00 - -

70
cat6 类 非屏蔽配线架 48口
，通用型弯角卡扣式快速

安装
033794、033763*8 个 罗格朗 2880.00 - -
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